[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　　　日
（宛先）
　羽生市長　　河田　晃明　様
　　　　　　　　　　　　事業所所在地
　　　　　　　　　　　事 業 所 名
　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者

　　電 話 番 号

羽生市中小企業等事業継続・家賃支援補助金交付申請書兼請求書

　補助金の交付を受けたいので、規則第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１　申請（請求）内容
	補助金申請（請求）額
	　　　　　金　　　　　　　　　　円

	補助金申請（請求）額　内訳
	対象

	（１）新しい生活様式に対応した取組み
	　１００,０００円
	☑

	（２）土地、建物の賃料
	　　５０,０００円
	□

２　事業内容

	業　種
	製造業・サービス業・小売業・卸売業・（その他：　　　　　　　）
	従業員数
	　人

	設立年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日
	設立時資本金
	　　　　　　　　　　　　円

	売上高比較

	設立から１年以上経過している方
（令和２年１月から１２月までの任意の月と前年同月の売上高比較）
	設立から１年未満の方
（最近１か月と最近１か月を含む最近３か月の平均の売上高比較）

	　　　　　月
	　　　　　　　　　　　　　　円－①
	最近　　　月
	　　　　　　　　　　　　　円－①

	　　　　　月
	　　　　　　　　　　　　　円－②

	前年　　　月
	　　　　　　　　　　　　　　円－②

	　　　　　月
	　　　　　　　　　　　　　円－③

	減少率＝（②－①）／②×１００＝　　　　　　　％
	３か月の平均(①+②+③)/３＝　　　　 　    円－④

	減少率＝（④－①）／④×１００＝　　　　　　　％

		金融機関名

	本・支店名

	口座番号

	口座の種別
	普通　・　当座

	口座名義（カタカナで記入）

３　振込先

〈添付書類〉
補助金の振込先の通帳（表紙をめくったページ部分）の写し

事業内訳書
１　事業所概要
	事業所名

	事業所所在地

〈添付書類〉
①対象月の売上高がわかる書類
②対象月の前年同月の売上高がわかる書類
【法人の場合】　　　　・対象月の属する事業年度の直前の法人事業概況説明書の控え
【個人事業主の場合】　・（青色申告の方）前年度所得税青色申告決算書の控え
　　　　　　　　　　　　・（白色申告の方）前年度住民税申告書の控え
※e-Taxを通じて申告を行っている場合、これらに相当するものを提出してください。
※設立から１年未満の方は、最近３か月の売上高がわかる書類を提出してください。

２-１　新しい生活様式に対応した取組みの内訳
	経費内容
	補助対象経費（円、税抜）
	備考

	円

	円

	円

	円

	円

	合計
	　　　　　 　　　  円

※書ききれない場合には別紙で記載をしてください。（様式は問いません）
〈添付書類〉
①補助対象経費の内容が確認できる領収書等の写し
②補助対象経費に係る成果物（新しい生活様式への対応）が確認できるもの（写真等）

２-２　土地、建物賃料の内訳（該当の場合のみ）
	土地の所在、建物の所在
	補助対象賃料（円/月、税抜）
	備考

	　　　　　　　　　　円

	　　円

	合計
	　 　　　　　　　　 円

〈添付書類〉
土地、建物の賃貸借契約書の写しまたはこれに準ずるもの

同意書兼誓約書

　補助金の申請に当たり、下記の事項について同意及び誓約いたします。なお、下記事項に偽りがあった場合は、交付決定の取消しに同意し、交付された補助金がある場合は返還することを誓約いたします。

記

１　同意事項
　　市税務担当課への開業届の照会に関すること

２　誓約事項
（１）　国の持続化給付金を受けていないこと
（２）　記載事項及び添付書類の内容に虚偽がないこと
（３）　資本金又は出資金が１０億円未満であること
（４）　事業を営むに当たり必要な官公署の許可若しくは認可を受けていること
（５）　風俗営業等の規制及び業務の適正化に関する法律に基づく店舗型性風俗特殊営業及びそれらに類似する業種を営む事業者でないこと
（６）　羽生市暴力団排除条例第２条に規定する暴力団、暴力団員及び暴力団関係者でな　いこと

　　　　　　　　　　　　　　　　　    署名

第２号様式（第６条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

羽生市長　　　　　　　　印

羽生市中小企業等事業継続・家賃支援補助金交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付で申請のあった補助金について、規則第８条第１項の規定により、下記のとおり決定したので通知します。

記

補助金交付決定額　　　　　　　　　　　円